
 

PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS 

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ TP-8 

 

2021 m. gruodžio 14 d. 11.00 val. 

(STEAM centras, Kniaudiškių g. 40 Panevėžys) 

 

 

 10.30-11.00 Registracija  

 

 11.00-11.05 Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas 

 

1.  11.05-11.20 Dėl 2022 metų mokinių priėmimo į Panevėžio regiono profesinio mokymo 

įstaigas 

Pranešėja – Kristina Udrienė, Panevėžio regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

 

2.  11.20-11.30 Dėl iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Panevėžio 

regiono projektų sąrašų pakeitimo pagal priemones: 

- Nr. 05.3.2-APVA-R-014 „Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo sistemų renovavimas ir plėtra, įmonių valdymo tobulinimas“; 

- Nr. 08.1.2-CPVA-R-408 „Socialinio būsto plėtra“; 

- Nr. 09.3.1-CPVA-R-724 „Mokyklų tinklo efektyvumo didinimas“; 

- Nr. 10.1.3-ESFA-R-920 „Paslaugų ir asmenų aptarnavimo kokybės 

gerinimas savivaldybėse“; 

Pranešėja – Kristina Udrienė, Panevėžio regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 
 

3.  11.30-11.45 Dėl Panevėžio regiono 2021-2030 metų plėtros plano rengimo eigos  

Pranešėja – Inga Adomaitienė, Panevėžio regiono plėtros tarybos ekspertė 

 

4.  11.45-12.00 

 

Kiti klausimai 

  

 

 

Kolegijos pirmininkas     Rytis Mykolas Račkauskas 


